De Tercia feria.

Tercia feria est de oracione id est de ef-
ficacia oracionis que scilicet fit salva ius-
ticia quod ostendit in epistola. Locutus est angelus
que est exodi. xxxij. c. vbi sequitur dimitte me ut

deleam eum. et moyses oravit pro populo. et do-
minus dimisit peccatum. salva tamen iusticia.
quod resuavit sibi vindictam. unde et si propter illud
peccatum quod commiserunt in christum precipue pu-
nantur. tamen et propter illud quod commiserunt
tunc se adorando vitulum unde dicit dominus
in euangelio implere mensuram patrum vestrorum.

Quia vero tam efficax est oracio. ideo in in-
troitu dicit ecclesia. Exaudi oracionem meam
angelus. Rursus contristatus sum in exercitacione mea
contristatus enim fuit pro dilacione patrie et
in colatu miserie. Quia vero exercitacio christi
in est in cohercione a petulantia et lascivia quibus
sensuum idcirco quinto tono resonat hunc intro-
itum ecclesia. Et sequitur epistola. Locutus est
angelus in qua sicut dictum est impetrauit moyses di-
missionem peccati. salva iusticia. et ut filii eius
rum mererentur intrare terram promissionis.
ideo in responsorio orat ecclesia. ut mereatur
ipsam impetrare filijs suis ut intrent in terram
promissionis licet adorauerunt vitulum con-
flatilem. id est. venerati sunt lasciviam et pompam mu-
di dicens. Exurge domine fer opem nobis. et
adversus. Deus auribus nostris audivimus quoniam
tu liberaisti eos. et condonasti eis. similiter et
fac nobis spiritualiter. Postmodum sequitur
euangelium. In die festo. ioh. vii. c. de obsti-
nacione iudeorum qui dicebant. Quomodo hic scit
cum non didicit. Et dixit dominus. moyses dedit vo-
bis legem et vos vultis me interficere. quasi. d.
contra legem vestram vultis facere et facitis
Et dixerunt demonium habes ecce quomodo
obstinati fuerunt. et hoc est quod in epistola habe-
tur. Recesserunt cito avia quas ostendisti eis. Ec-
clesia vero ostendens se non consentire peccatis.
dicit in offertorio expectans expectavi dominum
ostendens se expectare christum usque in finem et quod
bene expectat qui a lascivia quibus sensuum ab-
stinet. ideo quinti toni est. Per hanc autem
spem reducitur novus populus in terram promif-
sionis unde sequitur post communio. Letabimur
in salutare tuo. et est primi toni. quod omnis leticia
a deo est.

De quarta feria.

Sequitur quarta feria. que est cathecizati-
onum. quia eo die ducuntur ad ecclesi-
am cathecumini. et cathecizantur id est instruun-
tur et hoc est tertium scrutinium ut iam dice-
tur. ut autem serviamus consuetudini ecclesie
italie que scrutiniis solennitatem observat et iu-
ribus de illo loquentibus. et quia etiam quedam
de his que in illo fiunt ubique in baptizando ser-
vantur ideo aliqua de illo dicamus ubique. quicquid
fit scrutinium et unde dicatur et unde originem
traxit. quando et quociens et quare in tempo-
ribus statutis fiat. quid in eo fiat usque ad exorcis-
mum. Et quid ab exorcismo usque ad ecclesie in-
gressum. Et quid ab ipso ingressu usque in finem
Et quare hec omnia fiunt. Subsequentur vero
de officio missae huius diei dicemus. **Scrutinium**